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III этап Кубка Федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 26-28.09.2023

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2023

Женщины, 13 лет и старше

1. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:08.17 637
2. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 33.20 623
3. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 33.23 622
4. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:11.50 590
5. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:21.84 589
6. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:36.39 586
7. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Брасс 1:15.55 562
8. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:16.13 532
9. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:16.20 531

10. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 200m Комплексное плавание 2:31.27 522
ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 100m Брасс 1:17.43 522

12. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:02.63 516
КУЗНЕЦОВА, Наталия 06 Наутилус-Южный Хабаровск 200m Вольный стиль 2:17.51 516

14. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:32.98 505
15. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Брасс 2:51.12 486
16. КОПЫЛОВА, Олеся 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:35.56 480
17. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 29.44 472

СМИРНОВА, Елизавета 09 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Баттерфляй 1:09.39 472
19. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:22.10 467
20. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Брасс 2:53.69 465

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 33.20 623
2. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Брасс 1:15.55 562
3. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:16.13 532
4. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:16.20 531
5. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 100m Брасс 1:17.43 522
6. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:02.63 516
7. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:32.98 505
8. СМИРНОВА, Елизавета 09 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Баттерфляй 1:09.39 472
9. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Брасс 2:53.69 465

10. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:24.55 444
11. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 30.11 441

ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:24.82 441
13. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 СК Косатка Комсомольск-на-Амуре50m Брасс 37.64 428
14. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Брасс 2:59.22 423
15. КИМ, Карина 10 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 30.77 413
16. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК "Смена" Комсомольск-н-А 50m Вольный стиль 30.84 411
17. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 СШ Амурск 400m Вольный стиль 5:11.80 408
18. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский МР 200m Вольный стиль 2:30.42 394
19. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Ванино 100m Вольный стиль 1:08.67 391
20. ГОНЧАРОВА, Камилия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 50m На спине 35.08 372
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III этап Кубка Федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 26-28.09.2023

Девочки, Девушки (11-12 лет)

1. КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:11.99 583
2. ЕВТЕЕВА, Виктория 11 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:27.20 527
3. САПРЫКИНА, София 11 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 29.49 470
4. ЗОЛОТАРЕВА, Васелина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 29.54 467
5. ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный Хабаровск 50m Вольный стиль 30.40 429
6. ЛЕВЕНГОФ, Софья 12 Николаевский МР 100m Брасс 1:23.10 422
7. КИРТАЕВА, Софья 12 СК Лидер Хабаровск 400m Вольный стиль 5:10.58 413
8. БОНДАРЕНКО, Варвара 12 РедСвимКлаб Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:43.88 411
9. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 38.22 408

10. ГУБЧЕНКО, Камила 11 Николаевский МР 50m Вольный стиль 30.98 405
11. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 31.05 402
12. ЧЕПЕЛОВА, Мария 11 СШ Амурск 100m Вольный стиль 1:08.13 401
13. ПРАСОЛ, Полина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:43.19 387
14. ЕРЗИКОВА, Таисия 12 СК Косатка Комсомольск-на-Амуре200m Баттерфляй 2:44.53 384
15. АВДОНЬКИНА, Диана 12 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:33.49 371
16. БРИЛЬ, Дарья 11 СШ Амурск 50m На спине 35.24 367
17. ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 39.89 359
18. ХОРОШУН, Евгения 12 Наутилус-Южный Хабаровск 200m Вольный стиль 2:35.43 357
19. АЛЕШКО, Евгения 11 Волна Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:36.25 351
20. ПИСАРИК, Арина 11 Наутилус-Южный Хабаровск 50m Вольный стиль 32.69 345

Мужчины, 15 лет и старше

1. ГОЛОВИН, Игорь 89 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 28.28 686
2. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 51.32 667
3. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:02.43 642
4. КАТРЕНКО, Богдан 03 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Брасс 29.09 630
5. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:09.24 617

НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 52.65 617
7. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:04.44 611
8. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 52.90 609

КЛЕВЦОВ, Петр 06 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:10.34 609
10. МОТАЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 52.91 608
11. КРИВОНОГОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 1:59.01 582
12. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:14.77 578
13. БУХАРИН, Андрей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:07.13 573
14. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 54.06 570
15. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:16.36 567
16. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Новая звезда Хабаровск 200m Баттерфляй 2:10.06 554
17. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 26.53 551

ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Баттерфляй 2:10.32 551
19. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:01.31 549
20. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 30.48 548
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III этап Кубка Федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 26-28.09.2023

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 51.32 667
2. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:02.43 642
3. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:04.44 611
4. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 52.90 609
5. МОТАЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 52.91 608
6. КРИВОНОГОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 1:59.01 582
7. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:14.77 578
8. БУХАРИН, Андрей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m На спине 2:07.13 573
9. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Новая звезда Хабаровск 200m Баттерфляй 2:10.06 554

10. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 26.53 551
ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Баттерфляй 2:10.32 551

12. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:01.31 549
13. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 30.48 548
14. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Вольный стиль 2:02.70 531
15. ДЯТЛОВ, Егор 08 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:23.32 523
16. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:16.44 518
17. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 25.13 516
18. СОЛОХИН, Вячеслав 07 Наутилус-Южный Хабаровск 400m Вольный стиль 4:26.73 503
19. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный МР 100m Вольный стиль 56.87 490
20. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Брасс 1:10.15 489

Мальчики, Юноши (13-14 лет)

1. ШВЕЦ, Арсений 09 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 54.34 561
2. МОКРОУСОВ, Дмитрий 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:21.61 534
3. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 55.58 525
4. БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 56.09 510

КРАЕВСКИЙ, Александр 09 Наутилус-Южный Хабаровск 400m Вольный стиль 4:25.61 510
6. СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 56.34 504
7. КОВАЛЕВ, Тимофей 09 Наутилус-Южный Хабаровск 100m Брасс 1:10.64 479
8. ГРИГОРЬЕВ, Родион 09 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 31.90 478
9. ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 10 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 57.80 466

10. БАЛКИН, Тимур 09 РедСвимКлаб Хабаровск 50m Брасс 32.32 460
11. ПИППОНЕН, Владислав 10 СК Косатка Комсомольск-на-Амуре100m Брасс 1:11.99 452
12. АЛЕНИН, Михаил 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:39.76 436
13. КАРЕЛИН, Евгений 10 Наутилус-Южный Хабаровск 400m Вольный стиль 4:40.47 433
14. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин Хабаровск 400m Вольный стиль 4:40.61 432
15. МАХОРИН, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 50m Вольный стиль 26.89 421
16. ГАЛИНСКИЙ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 50m На спине 29.72 411

ГУЧЕВ, Роман 09 СШОР Дельфин Хабаровск 100m Вольный стиль 1:00.27 411
ШЕВЧЕНКО, Егор 09 СШ Амурск 200m На спине 2:22.01 411

19. ФРОЛОВ, Богдан 09 Наутилус-Южный Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:27.55 410
20. СЕМЕНОВ, Никита 10 СШ Амурск 200m Вольный стиль 2:14.12 406


